Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов»

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ БОЕРЫК

«11» сентября 2025г. №102

О реализации движения ВВПОД «Юнармия»

в МБОУ «СОШ №2»

На основании рекомендации регионального движения Регионального

Всероссийского детско-юношеского военно- патриотического общественного

движения «ЮНАРМИЯ» в РТ, Постановления Исполнительного комитета

Бавлинского муниципального района РТ о 16.09.2016 №301, приказа МКУ «ОО

БМР РТ» от 10.09.2025 №340

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить проведение деятельности юнармейских отрядов в МБОУ

«СОШ №2» в течение учебного года;

2. Назначить ответственного за организацию работы юнармейского отряда

заместителя директора по воспитательной работе Гайфуллину Л.Н.

3. Назначить координатором школьного отряда «Юнармии» Арсланова А.А.

4. Гайфуллиной Л.Н. и Арсланову А.А. отредактировать план работы отряда

«Юнармия» на 2025-2026 уч.год в срок до 13 сентября и продолжить

реализацию.

Директор школы _____________ Г.А.Самикова

С приказом ознакомлен(а)

Гайфуллина Л.Н. ____________

Арсланов А.А. _______________